proveedores interesados para que  presente su propuesta para la “CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS 
DE PRODUCCIÓN, LOGÍSTICA Y COORDINACIÓN GENERAL PARA LA PARTICIPACIÓN DEL 
DESTINO ECUADOR EN LAS FERIAS DE TURISMO INTERNACIONAL EUROPEO FITUR MADRID E 
ITB BERLÍN 2026” 

El presupuesto referencial es de $ 1067.647,00 (un millón sesenta y siete mil seiscientos cuarenta y siete 
dólares de los Estados Unidos de América con 00/100) más impuestos correspondientes. En este proceso 
de contratación no se contemplará el reajuste de precios. El plazo estimado para la ejecución del contrato 
es de 120 días, contados a partir del día siguiente a la suscripción del contrato o cualquier documento que